２０２１年３月２９日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、有限会社沢田石油店様（代表取締役：澤田 雅之）が発行
する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、紀の川市へ電動自転車
を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
有限会社沢田石油店の澤田社長は、地元の地域を応援したいとの思いから、紀の川市へ電動自転車を

寄贈されました。電動自転車は、「道の駅 青洲の里」で紀の川市周辺の名所散策等にご利用いただける
レンタサイクルとして活用されます。
紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2021年3月17日(水）　10:00～

(2)場 　所 ： 道の駅　青洲の里

(3)寄贈品 ： 電動自転車

(4)出席者 ： 紀の川市農林商工部　 部長 釜坂　佳典 様

道の駅　青洲の里 駅長 神徳　政幸 様

有限会社沢田石油店 代表取締役 澤田　雅之   様

紀陽銀行岩出支店 支店長 林　寛久

                釜坂部長   澤田社長  神徳駅長

                                          以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～有限会社沢田石油店様より紀の川市へ電動自転車を寄贈～